1 º - Fica o Executivo Municipal autorizado a firmar convenio-com a Associação 

dos Municípios da ~crorregião do Alto Paranaíba - AMAP AR, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 21.241.807/00011-96 e a conceder contribuição até o 

valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) anuais. 

Art. 2° - As despesas decorreptes da aplicação desta lei,correrão por conta da seguinte 

dotação orçamentária. ~ 

02.0l.0l.04.122.0010.2158-Convênios Entidades Multigovemamentais 

Art._ 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.